

Peter Transø Holding ApS

Ryttergårdsvej 86

3520 Farum

CVR-nr. 28283814

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2018

Dirigent

Navn: Peter Egan Transø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peter Transø Holding ApS
Ryttergårdsvej 86
3520 Farum

CVR-nr.: 28283814

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Peter Egan Transø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6 5
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 480 t.kr. mod 155 t.kr. i 2016. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(5.000)</u>	<u>(5)</u>
Driftsresultat		(5.000)	(5)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		480.000	160
Andre finansielle indtægter		7.967	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.323)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		479.644	154
Skat af årets resultat	1	<u>467</u>	<u>1</u>
Årets resultat		480.111	155
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført resultat		<u>374.311</u>	<u>52</u>
		480.111	155

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.900.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver	2	1.900.000	1.000
Anlægsaktiver		1.900.000	1.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	91
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		346.416	156
Tilgodehavender		346.416	247
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.429	0
Værdipapirer og kapitalandele		27.429	0
Likvide beholdninger		683.370	253
Omsætningsaktiver		1.057.215	500
Aktiver		2.957.215	1.500

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.355.877	982
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103</u>
Egenkapital		<u>1.586.677</u>	<u>1.210</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		194.000	244
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		117.997	41
Skyldig selskabsskat		152.416	0
Anden gæld		<u>901.125</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.370.538</u>	<u>290</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.370.538</u>	<u>290</u>
Passiver		<u>2.957.215</u>	<u>1.500</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	981.566	103.400	1.209.966
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	374.311	105.800	480.111
Egenkapital ultimo	125.000	1.355.877	105.800	1.586.677

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(1)
Regulering vedrørende tidligere år	(467)	0
	(467)	(1)

	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.000.000
Tilgange	900.000
Kostpris ultimo	1.900.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.900.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Transø Trading Co. ApS	Gladsaxe	ApS	100,0	1.525.907	229.501
Dansk Emballage Industri A/S	Gladsaxe	A/S	100,0	3.019.232	972.537

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld er der afgivet pant på nominelt DKK 40.000 & DKK 100.000 med pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver andrager 900 t.kr. pr. 31.12.2017.
